
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky: Dodávka a montáž ozvučení zimního stadionu v Břeclavi 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázky na dodávky 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města 
00283061 
CZ00283061

ICO:
DIČ:

Na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 18. 1. 2021 vypracované hodnotící 
komisí rozhodla Rada města Břeclavi na své schůzi č. 54 dne 10. 2. 2021 v souladu 
s čl. 13 písm. b) výzvy k podání nabídek o vyloučení dodavatele:

SOONN s.r.o., Neumannova 1453/24, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 24129950 

ODŮVODNĚNÍ

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky stanovil minimální technické parametry v rámci 
výkazu výměr a projektové dokumentaci.

Zadavatel při kontrole nabídky dodavatele konstatoval, že dodavatel nesplnil 
minimální technické požadavky dané výzvou k podání nabídek. Reprosoustavy 
hlavních ozvučovacích clusterů Turbosound TVB123 nesplňují minimální konfiguraci 
elektro-akustických měničů, mají méně výškových driverů, než je požadováno. Trvalý 
výkon je 600W oproti požadovaným 800W. Zavěšovací rám TVB123-FB je určen 
pro zavěšení maximálně čtyř boxů, požadováno bylo až šest boxů na jeden rám.

Z výše uvedeného je patrné, že dodavatel nesplnil podmínky výzvy k podání nabídek 
a musel být ze zadávacího řízení vyloučen.

V Břeclavi dne 11. 2. 2021

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta města


